Serie del Certificado SAT 00001000000202639096
Serie del Certificado del
Contribuyente

00001000000301212339

Descripción Cantidad Unidad de
Medida

Precio Unitario Importe

HABITACION SENCILLA 1.00 NO
APLICA

1,422.42 1,422.42

Subtotal: 1,422.42
IVA 16%: 227.59

Importe:  UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA  PESOS 00/100 M.N. Total: 1,650.00

ENT:02/12/2014 SAL:05/12/2014 HAB:202 PERS:1 TARIFA $  550.00

Condiciones de la venta
Condición de pago contado Forma de pago una sola exhibicion
Método de pago EFECTIVO Tipo de comprobante Ingreso
Lugar de expedición TAMPICO, TAMPS.

PAGARE LUGAR DE EXPEDICION FECHA BUENO POR PAGARE